

CODAN Steritex ApS

Lykkebækvej 22, 4600 Køge

CVR-nr. 10 46 89 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2023.

Deirdre Husted-Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CODAN Steritex ApS Lykkebækvej 22 4600 Køge
	CVR-nr.: 10 46 89 06
	Stiftet: 1. oktober 1986
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Deirdre Husted-Andersen Alexandra Husted-Andersen Stefanie Husted-Andersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har ingen aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -74.048 kr. mod 81.206 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -50.187 kr. mod -239.681 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-74.048	81.206
1 Personaleomkostninger	0	-383.104
Driftsresultat	-74.048	-301.898
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	66.592	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-55.731	-4.817
Resultat før skat	-63.187	-306.715
3 Skat af årets resultat	13.000	67.034
Årets resultat	-50.187	-239.681
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	26.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-26.050.187	-239.681
Disponeret i alt	-50.187	-239.681

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.133.626	0
Udsudte skatteaktiver	13.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	67.034
Andre tilgodehavender	205.500	26.667.543
Tilgodehavender i alt	<u>26.352.126</u>	<u>26.734.577</u>
Likvide beholdninger	<u>269.689</u>	<u>745</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.621.815</u>	<u>26.735.322</u>
Aktiver i alt	<u>26.621.815</u>	<u>26.735.322</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	290.000	290.000
Overført resultat	254.690	26.304.877
Foreslået udbytte for regnskabsåret	26.000.000	0
Egenkapital i alt	26.544.690	26.594.877
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.125	31.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	108.945
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	77.125	140.445
Gældsforpligtelser i alt	77.125	140.445
Passiver i alt	26.621.815	26.735.322

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	290.000	26.544.558	0	26.834.558
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-239.681</u>	<u>0</u>	<u>-239.681</u>
Egenkapital 1. januar 2022	290.000	26.304.877	0	26.594.877
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-26.050.187</u>	<u>26.000.000</u>	<u>-50.187</u>
	<u>290.000</u>	<u>254.690</u>	<u>26.000.000</u>	<u>26.544.690</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	368.298
Pensioner	0	6.873
Andre omkostninger til social sikring	0	7.933
	<u>0</u>	<u>383.104</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>55.731</u>	<u>4.817</u>
	<u>55.731</u>	<u>4.817</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-13.000	0
Sambeskatningsbidrag CODAN Companies ApS	<u>0</u>	<u>-67.034</u>
	<u>-13.000</u>	<u>-67.034</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CODAN Companies ApS, CVR-nr. 49762828, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
